menti pro possesis(!) superius uille Castagni et pro terra de Petra Forada.

C. Item Iohannes Tonus de predicta uilla, tanquam frater maior, tenetur soluere pro terris del Çeneste modia IIJ frumenti.

Maurus, eius generus,<sup>116)</sup> in loco sui.

**I. 11.** C. Item Petrus Rubeus de Castagno in loco Grumacij condam eius generis, tenetur soluere modium J frumenti.  
**Non soluit.** Merandi,<sup>117)</sup> filij<sup>117)</sup> Petri Merandi loco sui.

**Non soluit** C. Item dona Gliroso<sup>118)</sup> de Castagno modium J frumenti pro a duobus vna (ter)ra in vicinio dicte contrate. annis.

**Non soluit** C. Item Venerius de Bonafigla tenetur soluere an(n)uatim staria (tr)es annis et circa. VIJ frumenti.

C. Item in loco<sup>119)</sup> dicto<sup>120)</sup> Venerio<sup>120)</sup> Martinus, eius filius, tenetur soluere dictam dacionem.  
Bona del Greco in dicto loco pro dicta daxione.<sup>121)</sup>

#### De contrata Açani, Taibani et Çampanosij

**Non soluerunt anno præterito.** C. Siluester condam Thome Siluestri et eius matrigna tenentur soluere capitulo pro terris dictarum contratarum modia IIJ et staria IJ frumenti.

**C. Carta serita<sup>122)</sup> manu Francisci de Caprarria in millesimo LXVII.<sup>123)</sup>** C. Mengi de villa Faxana, filius condam . . .<sup>123)</sup>, tenetur soluere capitulo pro posesso(!) (qui) uocatur Polisana, apud ecclesiam (sancti E)lixej prophete, staria IIJ frumenti nomine d(acionis). (Terminus in) festo sancti Martini confesoris.<sup>124)</sup>

#### I. 11a.

#### De villa Orceuani

Primo Andreas condam Çenarij, cum suis confratribus, tenetur soluere an(n)uatim Polensi capitulo modios VIIJ frumenti, quam

116) Tako »generus« (!) mjesto »gener«.

117) »Merandi, filij . . .« (!) mjesto »Merandus, filius . . .«.

118) Tako u tekstu »dona Gliroso«(!)

119) U izvorniku zapravo стоји »illocok mjesto »in loco«, kako smo mi pročitali.

120) »dicto Venerio« (!) mjesto »dicti Venerij«.

121) Tako na tom mjestu »pro dicta daxione« (!)

122) »scrita«(!)

123) Na tom mjestu dio pergamente sasvim izblijedio viagom. Tako sve riječi, odnosno djelovi riječi tog uneska pisani u zagradi, u tekstu su sasvim izblijedili od viage, te smo ih interpolirali po kontekstu.

124) »confesoris«(!), s jednim »s«.

dasionem dimisit ser Franciscus notarius condam ser Nicolai capitulo. Dominicus, eius filius, in loco patris sui, tenetur soluere.

#### De villa Sisani

C. Item Fele de Sisano pro terris de sancta Maria de Monte tenetur soluere capitulo modios VIJ ordey.